

Ders Kayıt İşlemleri Esnasında Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar ve Karşılaşılabilecek Problemler

Ders ekleyebilmek için öncelikli olarak harcınızı yatırmış olmanız gereklidir. Bankaya yatırılan ücretlere ilişkin bilgiler gün içerisinde bankalarca Bilgi İşlem Merkezine yollanmakta ve aynı gün içerisinde sisteme aktarılmaktadır. **"Katki payı ödenmeden ders seçilemez."** şeklinde bir hata mesajı alırsanız ödemeniz henüz yapılmamış ya da bankadan Bilgi İşlem Merkezine ödeme bilgileriniz henüz iletilmemiş demektir.

Her öğrenci tabi olduğu öğretim planına göre ders almalıdır. Örneğin, Makina Mühendisliği Bölümü 2003 Öğretim planına tabi bir öğrenci, Makina Mühendisliği Bölümü 2011 Öğretim planında bulunan ancak kendi öğretim planında bulunmayan bir dersi almamalıdır. **Farklı öğretim planından alınan dersler başarılı sayılmaz ve öğrenci ortalamala hesaplarında dikkate alınmaz.** Eklemeye çalıştığınız ders, tabi olduğunuz öğretim planında yoksa ya da bölümünüze açılmamışsa sistem tarafından dersi almanız engellenir ve **"Ders veya grup bölümünüze açık değildir."** şeklinde bir hata mesajı alırsınız. Eğer dersin öğretim planınızda yer aldığına eminseniz bölümünüz ilgili ders için grup açmamış demektir. Bu durumda bölümünüzle irtibata geçmelisiniz.

Grubu açılan her dersin takvim bilgisi dersi açan bölüm tarafından sisteme girilmelidir. Takvim bilgisi sisteme girilmeyen dersler öğrenciler tarafından seçilemez. Ders ekleme işlemi sırasında **"Ders takvimi tanımlı değil."** şeklinde bir hata mesajı alırsanız bölümünüzle irtibata geçmelisiniz.

Lisans öğrencilerinden AGNO'su 2.00'ın altında olan öğrenci onu izleyen yarıyıl sonunda da AGNO'su en az 2.00 olmazsa, bunu izleyen yarıyıllarda, yeni geldiği yarıyıldan önceki yarıyıllarda öğretim planında açılan dersleri, daha önce almamış olsa bile alabilir. Daha ileri yarıyıllara ilişkin dersleri ise alamaz. Bu kural 5 inci yarıyıl başından itibaren uygulanır. Sınıf tekrarı durumunda bulunan bir öğrenci, bulunulan yarıyıl veya üzerinden zorunlu bir dersi eklemeye çalışırsa **"Tekrar durumunda bulunan öğrenci, bulunulan yarıyıl ve üzerinden zorunlu bir ders alamaz."** şeklinde bir hata mesajı alır ve ilgili dersi eklemesi sistem tarafından engellenir.

Bir dersi almadan önceden eğer varsa ön koşulu olan dersi başarmanız gereklidir. Eğer ön koşulunu başarmadığınız bir dersi eklemeye çalışırsanız **"Bu dersin ön koşulu var."** şeklinde bir hata mesajı alırsınız ve ilgili dersin eklenmesi sistem tarafından engellenir.

Ders eklemeye çalışırken **"Çakışma var."** şeklinde bir hata mesajı alırsanız eklemeye çalıştığınız dersin takvim bilgisi, eklediğiniz diğer derslerin takvim bilgisi ile çakışıyor demektir.

"Muaf olunan ders tekrar alınamaz." şeklinde bir hata mesajı alırsanız eklemeye çalıştığınız ders, daha önce karnenize fakülte kurulu kararı ile muafiyet olarak işlenmiş demektir. Bu durumda ilgili dersi eklemeniz sistem tarafından engellenir.

Ders eklemeye çalışırken **"Kapasite yok."** şeklinde bir hata mesajı alırsanız eklemeye çalıştığınız ders için kontenjan kalmamış ya da bölümünüz ders için hiç kapasite tanımlamamış demektir. Bu durumda bölümünüzle ya da danışmanınızla irtibata geçmelisiniz.